BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ: SẮP XẾP,

SÁP NHẬP TINH GỌN, NÂNG CAO HIỆU QUẢ CÔNG VIỆC

Nhân dịp đầu Xuân Canh Tý 2020, Bộ trưởng Bộ Nội vụ Lê Vĩnh Tân đã có những chia

sẻ với phóng viên Báo Sài Gòn Giải phóng xung quanh chủ trương sắp xếp, sáp nhập các đơn

vị hành chính, tinh giản biên chế…

Phóng viên: Thưa Bộ trưởng, chủ trương sắp xếp, sáp nhập các đơn vị dưới xã (thôn, tổ